Заведующему образовательного учреждения

МБДОУ 131 г. Мурманска

Ф., и., о. родителя (законного представителя)

________________________________________
проживающего (ей) по адресу:

________________________________________
________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить льготу по оплате за содержание моего ребенка в детском саду _______________________________________________________

__________________________________________________________________
(ф., и.  о. ребенка, дата рождения)
в МБДОУ 131 г. Мурманска, в связи с тем, что __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(указать причину)

Дата                                                        Подпись __________________________